令和4年1月27日

会員様ならびに保護者様各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

スポーツアカデミー伊勢崎

所長 日野 努

各種手数料及び割引制度改定のご案内

拝啓 初冬の候、会員ならびに会員保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当クラブもオープン以来多くの方にご愛顧いただき、今日まで無事に運営を続けて

くることができました。これもひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と感謝し

ております。

さて、この度、各種手数料や制度につきまして一部改訂をさせていただく事となり

ましたのでお知らせをさせていただきます。

これまでは各店ごとに異なる設定となっておりました「各種手数料」および「割引

制度」に関しまして、全店統一内容にて変更をさせていただきます。詳細につきまし

ては別紙「新価格表」にてご確認いただき、ご質問またはご不明な点がございました

らフロントまでお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。

弊社といたしましては、これまで以上に安全・安心のクラブ運営を行い、継続的な

社員教育・研修を行うことで、皆様の信頼に応えて参ります。

会員の皆様方に、更なるサービスの向上を努めて参りますので、ご理解とご協力賜り

たく、心からお願い申し上げます。

敬具

新価格表

【改定内容】

変更内容 対象 現行（税込）

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

改定後（税込） 改定時期

休会費
子ども \2,200 \2,200 令和 4年 3月分より

（2月 25日締切分） 大人 \2,200 \1,650

入会金  \0 \0

令和 4年 3月 1日より
事務手数料  \2,200 \5,500

WEB入会割引  事務手数料半額
廃止

同一家族割引  3人目半額

コース変更手数料  \0 廃止 令和 4年 2月 26日以降

※同一家族割引、複数受講割引につきましては、令和 4年 2月までに対象となってい

る会員の方は引き続き現行の割引を適用させて頂きます。

以上